1

平成 27 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 ＮＥ Ｃネ ッツ エス ア イ株 式会 社

代表者名 代表取締役執行役員社長 和田 雅夫

（コード番号 1973 東証第一部）

問合せ先 ＣＳＲコミュニケーション部

（ＴＥＬ ０３－６６９９－７００７）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成 27 年 6 月 23 日に開催

予定の第 83 期定時株主総会の承認により正式に決定いたします。

記

役員の異動〔平成 27 年 6 月 23 日付〕

〔取 締 役〕

（１）新任取締役候補 （ ）内は現職

取 締 役
なかやま

中 山
ゆきのり

幸 則

（現

日本電気㈱

テレコムキャリア企画本部長）

（２）退任予定取締役

はら たかひこ

取 締 役 原 隆 彦 （当社 監査役就任予定）

〔監 査 役〕

（１）新任監査役候補 （ ）内は現職

 ふか  や しょういち
監 査 役 深 谷 祥 一 （現 当社 執行役員兼グループ会社室長）

 はら たかひこ
監 査 役 原 隆 彦 （現 当社 取締役執行役員常務）

 ほ り え まさゆき
社外監査役 堀 江 正 之 （現 日本大学商学部教授）

（２）退任予定監査役

かねはこ あきのり

監 査 役 金 箱 明 憲

 あきづき   ひろたか
監 査 役    秋 月  啓 孝

やまもと   たかあき
社外監査役    山 本  隆 章

以 上

2

（参 考）取締役および監査役の体制は、平成 27年 6 月 23 日から次のとおり予定しております。

【取 締 役】

代表取締役執行役員社長

わ だ ま   さ  お

和 田 雅 夫

取締役執行役員常務

さ と う よ う い ち

佐 藤 洋 一

取締役執行役員常務

みなみ し ょ う ご

南 省 吾

取締役執行役員常務

こ だ ま    よ し ふ み

児 玉 好 史

取締役執行役員常務

あ ら の てつじろう

新 野    哲二郎

取締役執行役員

う し じ ま ゆ  う  し

牛 島 祐 之

取 締 役
※

ま  つ  い た か ゆ き

松 井 隆 幸

取 締 役
※

い ち げ ゆ み こ

市 毛 由美子

取 締 役

き さ き ま さ み つ

木 崎  雅 満

取 締 役

な か や ま       ゆ き の り

中 山  幸 則

※ 会社法にて定める社外取締役

【監 査 役】

常勤監査役
※

お く や ま じゅんいち

奥 山 純 一

常勤監査役

ふ か や    しょういち

深 谷  祥 一

監 査 役
はら       た か ひ こ

原    隆 彦

監 査 役
※

監 査 役

※

き く ち ゆ う じ

菊 池  祐 司

ほ り え ま さ ゆ き

堀 江  正 之

※ 会社法にて定める社外監査役

以 上

3

（別紙）

・新任取締役の略歴

中 山 幸 則（なかやま ゆきのり）

生年月日  昭和３７年 ９月１３日

経 歴 平成２２年 ４月 日本電気㈱キャリアネットワーク企画本部

ネットワークプラットフォーム企画統括部長

  平成２４年 10月 日本電気㈱キャリアネットワーク企画本部長代理

  平成２５年 ４月 日本電気㈱テレコムキャリア企画本部長（現任）

・新任監査役の略歴

深 谷 祥 一（ふかや しょういち）

生年月日 昭和３３年 ２月２５日

経 歴 昭和５７年 ９月 当社入社

  平成１４年 ７月 当社経理部長

  平成２０年 ７月 当社地域事業本部事業企画室長

  平成２３年 ７月 当社執行役員（現任）

  平成２６年 ４月 当社グループ会社室長兼務（現任）

原  隆 彦（はら たかひこ）

  生年月日 昭和２８年 ８月２７日

経 歴 平成２０年 ４月 日本電気㈱支配人

  平成２１年 ４月 当社執行役員兼地域事業本部長代理兼地域事業

本部首都圏営業本部長

  平成２２年 ４月 当社執行役員常務（現任）

兼地域事業本部長

  平成２２年 ６月 当社取締役（現任）

  平成２５年 ４月 当社新事業開発部長兼務

4

堀 江 正 之（ほりえ まさゆき）

生年月日 昭和３３年 ９月２８日

経 歴 平成 ８年 ４月 日本大学商学部教授（現任）

  平成２２年 ９月 日本内部統制研究学会理事（現任）

  平成２４年 ９月 日本監査研究学会常務担当理事（現任）

以 上